[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.03.2025г.                                                                                                 № 29
ст - ца Канеловская

О внесении изменений в постановление  администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 10 января  2007  года № 1
«Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации Канеловского сельского поселения Староминского района»

На основании изменений в Уставе Канеловского сельского поселения Староминского района, утвержденных решением Совета Канеловского сельского поселения Староминского района Краснодарского края от 09 декабря 2024 года № 5.1 ,руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление  администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 10 января  2007  года № 1 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации Канеловского сельского поселения Староминского района»:
1.1. Заменить  слова «Администрация  Канеловского сельского поселения Староминского района» на слова «Администрация  Канеловского сельского поселения Староминского  муниципального района Краснодарского края» по всему тексту в соответствующих падежах.
1.2. В приложениях 3, 4, 5 к Инструкции  по делопроизводству в администрации Канеловского сельского поселения Староминского района в реквизитах бланков слова «Администрация  Канеловского сельского поселения Староминского района»  заменить на слова «Администрация  Канеловского сельского поселения Староминского  муниципального района Краснодарского края» (приложения 1,2,3).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Канеловского сельского поселения
Староминского  муниципального района
Краснодарского края						                   Л.Г.Индыло
[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
К постановлению администрации
Канеловского сельского поселения
Староминского  муниципального района
Краснодарского края

[image: ]
ОБРАЗЕЦ
бланка постановления администрации Канеловского сельского поселения
Староминского  муниципального района
Краснодарского края

КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________								№ _______
ст-ца Канеловская

Специалист 1 категории
администрации Канеловского сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                            М.А.Костенко

Приложение 2
К постановлению администрации
Канеловского сельского поселения
Староминского  муниципального района
Краснодарского края

[image: ]
 ОБРАЗЕЦ
бланка распоряжения администрации Канеловского сельского поселения
Староминского  муниципального района
Краснодарского края

КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________								№ _______
ст-ца Канеловская

Специалист 1 категории
администрации Канеловского сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                            М.А.Костенко

Приложение 3
К постановлению администрации
Канеловского сельского поселения
Староминского  муниципального района
Краснодарского края

ОБРАЗЕЦ
бланка письма администрации Канеловского сельского поселения
Староминского  муниципального района
Краснодарского края

	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ул.Ленина, д.138, ст. Канеловская
Староминский район, Краснодарский край
353614, тел.(86153) 5-23-45, факс 5-23-07
Adm.Kanelovskaya@mail.ru
ОГРН 1052328000383
ОКПО 04091212 ОКГУ 32200
ИНН 2350009525 КПП 235001001
от _____________________ № ___________
№ ______________________ от ___________

Специалист 1 категории
администрации Канеловского сельского поселения
Староминского муниципального района
Краснодарского края                                                                            М.А.Костенко

image1.jpeg